

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
 งบประมาณ ปี 2561 0 งบประจำปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม
 ประเภท 0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ
 โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 6 หมู่ที่ 9 ต.บางจาน
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 245 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,225 ตารางเมตร พร้อมเสริมไหล่ทางหินผุ
 รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด
 สถานที่ ซอย 6 หมู่ที่ 9 ตำบลบางจาน
 ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคสล. ป้ายโครงการ เงินจ่ายล่วงหน้า.....% เงินหักประกันผลงาน% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6..... % ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%	528,171.28	1.3624	719,580.55	
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				719,580.55	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				684,000	บาท
ตัวอักษร (ทกแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้องาน		1,225 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		558.37 บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 154/2561 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนนันท์ ลิ้มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอย 6 หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 245 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,225 ตารางเมตร พร้อมเสริมไหล่ทางหินผุ
รายละเอียดตามแบบอบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

ชอย 6 หมู่ที่ 9 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัด

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินงาน

30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเสริมไหล่ทางหินผุ	400.00	ลบ.ม.	150.00	60,000.00	7.00	2,800.00	62,800.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	61.50	ลบ.ม.	467.29	28,738.34		-	28,738.34
3	ไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	36.70	ตร.ม.	150.00	5,505.00		-	5,505.00
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 0.20 x 0.20 ซม.	1,225.00	ตร.ม.	27.00	33,075.00	5.00	6,125.00	39,200.00
5	เหล็ก RBØ 12 ม.ม.	174.00	กก.	19.86	3,455.64	-	-	3,455.64
6	คอนกรีต 240 ksc	183.75	ลบ.ม.	1,772.00	325,605.00	306.00	56,227.50	381,832.50
7	โฟม	14.00	แผ่น	38.00	532.00		-	532.00
8	ยางมะตอยยาแนว	245.00	ลิตร	17.24	4,223.80	-	-	4,223.80
9	ลูกรังไหล่ทางตามสภาพ	12.00	ลบ.ม.	150.00	1,800.00	7.00	84.00	1,884.00
								528,171.28

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 154/2561 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)
นายช่างโยธา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)
นักวิชาการศึกษา